1

EDITAL FAIFSUL 65/2024

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE torna público a Homologação do Resultado Final do

processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de COORDENADORA DE PROJETO

DE ARTESANATO, para atuar no Projeto de Extensão MULTIAÇÃO I – Ação Qualificação Profissional –

Oficinas de Artesanato.

Homologação do Resultado Final

Sapucaia do Sul, RS, 08 de agosto de 2024.

Osmar Renato Brito Furtado

 Presidente da FAIFSUL

 Marineiva Teresinha de Melo Manganeli

Coordenadora Geral do Projeto

Candidatas
Pontuação

Análise
Pontuação Entrevista Pontuação Total Classificação

Iara Maria Costa Pacheco 2 5 7 1ª Class i ficada

		2024-08-08T09:57:40-0300

		2024-08-08T10:26:32-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044